МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46»

(МБОУ «ООШ № 46»)
650002, г. Кемерово,
ул. Нахимова, 177 (1 корпус)
ул., Дегтярёва, 10 (2 корпус)
тел/факс: 64-29-46
тел: 64-54-80, 64-68-48
E-mail: school46moy@mail.ru
Сайт: http://46.moy.su/

ПРИКАЗ

г. Кемерово № 157 от 02.07.2021г.

О внедрении целевой модели
наставничества в МБОУ «ООШ № 46»

С целью внедрения целевой модели наставничества в МБОУ «ООШ № 46»,-
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевая

модель наставничества» Котову Елену Михайловну, ЗДУВР.
2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель

наставничества»:
Выгонная Наталья Владимировна, ЗДУВР;
Терентьева Ирина Владимировна, руководитель ШМО учителей естественно
математического цикла;
Маюрникова Елена Леонидовна, ЗДУВР;
Щетинина Ирина Викторовна, руководитель ШМО учителей гуманитарного
цикла;
Доскалъ Елена Александровна, руководитель ШМО учителей начальных классов;
Трофимова Любовь Анатольевна, учитель начальных классов;
Груздева Марина Викторовна, учитель физической культуры;
Корженевская Наталия Владимировна, руководитель ШМО классных
руководителей.

3. Проектной группе изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая
модель наставничества» и разработать в срок до 30.08.2021:

3.1. Нормативные документы, регламентирующие наставничество
педагогических работников:

3.1.1. Приказ, регламентирующий деятельность ОО в рамках
наставничества

3.1.2. Положение о наставничестве
3.1.3. Программа профессионального развития молодого специалиста

и/или индивидуальный план работы наставника с молодым
специалистом

3.2. Нормативные документы, регламентирующие наставничество
обучающихся:

3.2.1. Приказ о внедрении ЦМН
3.2.2. Положение о наставничестве
3.2.3. Программа внедр
3.2.4. «Дорожная карта:

4. Рассмотреть разработанные
30.08.2021.

5. Контроль над исполнением

Выгонная Наталья Владимировна_____
Груздева Марина Викторовна_________
Доскаль Елена Александровна_________
Корженевская Наталия Владимировна
Маюрникова Елена Леонидовна_______
Терентьева Ирина Владимировна_____
Трофимова Любовь Анатольевна______
Щетинина Ирина Викторовна_________
Котова Елена Михайловна

mailto:school46moy@mail.ru
http://46.moy.su/